
Совет Международной ассоциации
академий наук

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г.Минск21 сентября 2018 г. 273

О работе базовой академии наук МААН в НАН
Беларуси (май 2017 - сентябрь 2018)

С мая 2017 года функции базовой академии наук в организационном и
методическом сопровождении Международной ассоциации академий наук
стала выполнять Национальная академия наук Беларуси. Заслушав доклад
руководителя МААН, академика В.Г. Гусакова, Совет Международной
ассоциации академий наук постановляет:

1. Принять к сведению доклад руководителя МААН, академика
В.Г. Гусакова о проделанной работе за май 2017- сентябрь 2018 г.

2. Одобрить итоги деятельности МААН за отчётный период.

Руководитель Международной
ассоциации академий наук,
академик




